12-02-2024 10:38:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A merecida homenagem se faz necessária, frente a importância da referida empresa do ramo de combustível
para a cidade de Uberlândia e região, homenagem estendida na pessoa dos seus sócios LEONARDO BITTAR e
LUCAS BITTAR.

Dessa forma, requeremos a homenagem a esta empresa uberlandense.

a merecida homenagem a empresa NACIONAL PETROLEO LTDA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-09-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 26727/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 31, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO 1

1Total